
 
Pér Község Önkormányzata 

9099 Pér, Szent Imre u. 1. 

Tel: (96) 559-230, Fax: (96) 559-239 

 

info@per.hu www.per.hu 

 

1 

Pér Község Önkormányzat Képviselő - testületének 

4/2012.(III.13.) Önkormányzati 

r e n d e l e t e  

Pér Község Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában foglalkoztatott felsőfokú iskolai 

végzettségű köztisztviselők illetménykiegészítéséről  
 

Pér Község Önkormányzata a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 

234.§ (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja: 

 

1.§ 

 

(1) A rendelet hatálya Pér Község Önkormányzat, Polgármesteri Hivatalában (továbbiakban: 

Polgármesteri Hivatal) foglalkoztatott felsőfokú iskolai végzettségű köztisztviselőkre terjed 

ki. 

(2) A rendelet hatálya nem terjed ki a középiskolai végzettségű köztisztviselőkre és 

ügykezelőkre, illetve azokra a tisztségviselőkre (polgármester, alpolgármester), akiknek 

járandóságairól a képviselő-testület határozatban dönt. 

 

 

2.§ 

 

(1) A Polgármesteri Hivatal felsőfokú iskolai végzettségű köztisztviselői egységesen 

illetménykiegészítésre jogosultak, melynek mértéke, az alapilletmény 10 %-a. 

 

 

3.§ 

 

(1)E rendelet a kihirdetése napján lép hatályba, azzal, hogy rendelkezéseit 2012. március 1. 

napjától kell alkalmazni. 

 

 

 

Herold Ádám sk.       Dr. Slánicz Katalin sk. 

Polgármester        jegyző 

 

 

 

 

A rendelet kihirdetése 2012. március 13. napján megtörtént. 

 

 

Dr. Slánicz Katalin 

jegyző 


